

YVA-KUULUTUS

Valtatien 9 parantaminen välillä Kanavuori–Lievestuore, Jyväskylä ja Laukaa

Yhteysviranomaisena toimiva Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (Keski-Suomen ELY-keskus) ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue on 14.5.2024 antanut YVA-lain (252/2017) 23 §:n mukaisen perustellun päätelmän hankkeen merkittävistä ympäristövaikutuksista Keski-Suomen ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueen hankkeesta, joka koskee valtatie 9 parantamista välillä Kanavuori–Lievestuore. Hankealue sijoittuu Jyväskylän kaupungin ja Laukaan kunnan alueelle.

Perustellussa päätelmässä yhteysviranomainen esittää näkemyksensä YVA-selostuksen riittävydestä ja laadusta sekä hankkeen merkittävistä ympäristövaikutuksista. Perusteltuun päätelmään sisältyy yhteenveto selostuksesta annetuista lausunnoista ja mielipiteistä.

Hankkeen kuvaus

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA) on tarkasteltu valtatie 9 parantamista välillä Kanavuori–Lievestuore. Tarkasteluvaihtoehtoja oli kaksi (VE1 ja VE2) ja molemmilla vaihtoehdoilla kaksi samanlaista alavaihtoehtoa välillä Leppävesi-Palvajärvi. Molemmissa vaihtoehdossa tarkastelualueen päihin suunnitellut nelikaistaiset valtatieosuudet yhdistetään toisiinsa korkeatasoisella keskikaiteellisella moottoriliikennetiellä. Nopeusrajoitus on koko jaksolla 100 km/h. Valtatielle rakennetaan koko osuudelle maantietasoinen rinnakkaistie. Alempi tieverkko ja maankäyttö kytketään valtatiehen eritasoliittymien kautta.

Tiedoksianto

Perusteltu päätelmä ja sitä koskeva kuulutus on julkaistu Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi 16.5.2024.

Nähtävilläolo

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä ja sitä koskeva kuulutus ovat yleisesti nähtävillä 16.5.2024 – 16.6.2024 www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi. Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös hankkeen todennäköisen vaikutusalueen kunnissa (Jyväskylä, Laukaa).

Perusteltu päätelmä on nähtävillä yhdessä hankkeen YVA-aineiston kanssa myös osoitteessa www.ymparisto.fi/Vt9KanavuoriLievestuoreYVA.

Jyväskylä 16.5.2024

KESKI-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue

Lisätietoja

YVA-yhteysviranomainen, Keski-Suomen ELY-keskus, Arja Koistinen, p. 0295 024 760, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi